柳梧新区管委会双创办关于征集服务机构及服务产品的通知

各双创载体、企业：

为进一步推动中小微企业的发展，推动科技资源与企业需求精准匹配，柳梧新区管委会双创办特公开征集一批有资质、有经验、有能力为中小微企业开展服务的机构及服务产品，现将有关事项通知如下。

一、征集对象

为新区科技型中小微企业提供投财税服务、投融资服务、知识产权、信息化服务、人力资源服务、法律服务、检测检验、企业诊断及管理咨询、培训服务等专业服务的服务机构及服务产品。

二、资质条件

（一）具有独立法人资格，注册满两年以上，注册在拉萨高新区(柳梧新区)的企业优先；

（二）具有为企业提供对应服务的专业能力与相关资质(见附件1-1)，并具有从事该类服务两年以上的业务经验；

（三）全职员工10人以上，有经验的专业人员5人以上；

（四）遵纪守法开展生产经营等活动，近两年未受到各级行政部门的行政处罚。

三、征集方式

登陆拉萨高新区（柳梧新区）双创服务网站：(http:www.mcliuwu.com)进行注册，填写基本信息、上传相关证明材料，填报服务项目或活动内容。服务项目或活动描述准确，真实存在，有明确的服务价格(列明价目表或区间价格)，并承诺接受监督。经审核通过后，平台网络将统一发布入驻服务机构及其服务项目的相关信息。

三、征集时间

本次征集截止时间为2020年7月10日。

四、服务支持

（一）在柳梧新区双创服务网站及宣传手册中推广；

（二）向有服务需求的中小微企业推荐，并提供线上线下对接服务；

（三）响应快、服务好、信誉度高的服务机构可推荐成为“科技创新券”服务提供单位。

五、其他事项

服务机构在完善相关信息并审核通过后，方可在平台上开展相关服务。平台对征集的服务机构实施动态管理，对违反相关规定，存在违法违规行为的服务机构予以清退。

附件1：柳梧新区服务机构服务类型表

附件2：服务机构申请表

附件3：服务产品申请表

联系人：洛桑措姆19908994853

柳梧新区管委会双创办

2020年6月24日
附件1：

柳梧新区服务机构服务类型表

	序号
	服务类别
	服务子类
	申请单位资质

	1
	代理代办服务
	工商代办服务
	拥有工商部门及相关行业主管部门认证的经营范围及资质的机构

	代理记账服务

	财务规范服务

	2
	知识产权服务
	知识产权设计
	拥有工商部门认证的经营范围及知识产权代理资质的机构

	知识产权申请代理

	知识产权维权及商业化服务

	3
	项目及投融资服务
	商业计划书编制、可行性研究报告编制、资金申请报告编制
	拥有工商部门认证的经营范围及工程咨询资质的机构

	财税审计、资产评估
	拥有工商部门认证的经营范围及审计评估资质的机构

	科技评价
	拥有工商部门认证的经营范围及科技评价资质的机构

	法务、担保、发债、上市等咨询服务
	拥有工商部门认证的经营范围及相关咨询资质的机构

	4
	广告与品牌
服务
	企业品牌策划、市场宣传推广等服务
	拥有工商部门认证的经营范围及相关咨询资质的机构

	5
	培训交流服务
	为提高员工专业技术能力而开展的培训交流学习服务
	拥有工商部门认证的经营范围及相关咨询资质的机构

	6
	研究开发服务
	基础应用研究和试验发展服务
	拥有市级以上认证的重点实验室、工程中心、公共技术平台的机构

	产业联盟协同创新服务

	产品研发设计服务

	7
	技术转移服务
	科技成果转移转化服务
	市级以上认定的技术转移机构

	企业技术转移集成服务

	中试和技术熟化集成服务

	8
	检验检测认证服务
	检验检测分析服务
	拥有检验检测资质的机构

	检测结果国际互认服务

	资质认证服务
	拥有市级以上认证资质的机构

	知识产权检索分析服务

	9
	科技咨询服务
	科技查新服务
	拥有较高专业水平的咨询专家，且该专家为该服务机构的在职员工的机构（申请材料需提供专家简介、资质及在职证明）

	科技文献检索服务

	工程技术咨询服务

附件2：

柳梧新区服务机构申请表

	单位名称

	统一社会信用代码

	注册时间

	通讯地址

	负责人

	联系方式

	机构联系人

	联系方式

	服务类型

	申报单位简介

	所获资质

	所获荣誉

	服务团队人数及团队情况

	服务开展（5个以上具体案例）

附件3：

柳梧新区服务产品申请表

	服务产品名称
	服务类别
	服务产品简介
	服务收费方式、价格（如有特殊时期或对象优惠措施请列明）
	服务对接人及联系方式